ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        15  марта 2019 г.								№ 50

	О внесении  изменений  в   Правила   благоустройства на территории муниципального образования «Назинское сельское поселение», утвержденные  решением  совета  Назинского сельского  поселения от  07.09.2018 № 31

[bookmark: _GoBack]   	Руководствуясь   частями  1, 2.1. статьи  78 Федерального  Закона  от 10 января  2002 № 7-ФЗ «Об  охране   окружающей  среды»

Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести Правила благоустройства на   территории   муниципального  образования
«Назинское сельское поселение», утвержденные  решением  Совета  Назинского сельского  поселения от 07.09.2018 № 31  следующие  изменения:
	- подпункт  2 пункта  21.6. отменить.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
и размещению на официальном сайте Назинского сельского поселения в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Совета
 Назинского сельского поселения               		                 	         В.А.Штатолкин